www.flexledlight.fr - Energecycle sarl - 43 rue de Trévise, 75009 Paris - +33 1 40 27 09 24
Produits aux normes Modifications sans préavis
Ruban Blanc Intense - Haut IRC
R2835DW60-IP20 / R2835WW60-IP20
R2835DW120-IP20 / R2835WW120-IP20
Un éclairage fort et
des contrastes dans les couleurs

Ces plaques existent aussi avec des LED RVB ou Blanc Chaud / Froid Ajustable.
Vous devez alors y associer un contrôleur de couleur.
Taille disponibles : 30x30 cm ; 30x60 cm ; 60x60 cm (dimensions spéciales sur devis) ; Epaisseur 4mm.
Poids 2kg pour le 60x60 cm, Fixation par 4 vis
Température de fonctionnement : -20 à +55°C
Etanchéité : IP67 la plaque est recouverte d’epoxy
Alimentation : 12V dc non comprise
Possibilité d’ajouter un variateur d’intensité (sur le 12V) vendu en option.
La version a LED RVB à couleur programmable nécessite un contrôleur de couleur et une alimentation 12V vendue
séparément. Vous pouvez sélectionner la couleur de votre choix ainsi que l’intensité.
Panneau
Réf. Type de LED Quantité de LED Couleur (K) Dimension (cm) Puissance
AS050VVVV3030P25
LED5050
144 Blanc chaud 30x30 27W
AS050DW3030P33 81 Blanc froid 30x30 15W
AS050DW6060P33 324 Blanc froid 60x60 58W
AS050RGB3030P25 144 RGB 30x30 27W
AS050RGB3030P33 81 RGB 30x30 15W
AS050RGB3060P33 162 RGB 30x60 30W
AS050RGB6060P33 324 RGB 60x60 58W
A3528VVVV3030P25
Led 3528
144 Blanc chaud 30x30 9W
A3528DVVVV3030P25 288 Blc froid/chaud 30x30 9W
A3528DW3030P33 81 Blanc froid 30x30 5W
A3528VVVV3030P33 81 Blanc chaud 30x30 5W
A3528DW306OP33 162 Blanc froid 30x60 10W
A3528VVVV3060P33 162 Blanc chaud 30x60 10W
A3528DW606OP33 324 Blanc froid 60x60 20W
A3528VVVV606OP33 324 Blanc chaud 60x60 20W
A3528DVVVV3030P33 162 Blc froid/chaud 30x30 10W
A3528DVVVV3060P33 324 Blc froid/chaud 30x60 20W
A3528DVVVV606OP33 648 Blc froid/chaud 60x60 40W
www.flexledlight.fr - Energecycle sarl - 43 rue de Trévise - 75009 Paris - +33 140 27 09 24
Les marques FlexLedLight et Hyperobjets appartiennent à Energecycle
Caractéristiques techniques
Remarque :